
 

                                                                                                                       

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

28 серпня 2024 року   № 193 

 

Про затвердження складу комісії з питань  

захисту прав дитини та міждисциплінарної  

команди у новій редакції 

У зв’язку із кадровими змінами, з метою забезпечення роботи служби у 

справах дітей виконавчого комітету Лубенської міської ради, керуючись ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 

 

1. Затвердити склад комісії з питань захисту прав дитини у новій 

редакції (додаток 1). 

2. Затвердити склад міждисциплінарної команди для організації 

соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах,  

у новій редакції (додаток 2). 

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого  

комітету від 24.04.2024 року № 91 «Про затвердження складу комісії з питань 

захисту прав дитини та міждисциплінарної команди для організації 

соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, 

у новій редакції» . 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на Лубенського міського  

голову Грицаєнка О.П. 

 

Лубенський міський голова                                             Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 



2 

 

                                                                          Додаток 1 

                                                                          до рішення виконавчого комітету 

          Лубенської міської ради 

                                                                          28.08.2024 року    № 193 

 

 

 

                          Комісія з питань захисту прав дитини 

 

Грицаєнко Олександр Петрович                            Лубенський міський голова,  

                                                                            голова комісії 

 

Комарова Маргарита Феліксівна                           секретар Лубенської міської ради,   

                                                                            заступник голови комісії   

 

Башлій Тетяна Володимирівна                      начальник служби у справах  

                                                                          дітей виконавчого комітету  

                                                                          Лубенської  міської ради, секретар  

                                                                          комісії 

Члени комісії: 

Адаменко Оксана Ярославівна                      головний спеціаліст служби у   

   справах дітей виконавчого 

комітету   Лубенської  міської 

ради     

 

Бибик  Ірина Гаврилівна                               лікар –педіатр КП « ЛЛІЛ»  

                                                                         Лубенської міської ради                                                                                                                        

 

 

Боднарук Марина Іванівна                                       головний спеціаліст Управління  

освіти виконавчого комітету                          

Лубенської  міської ради     

 

                   

Даценко Юлія  Миколаївна                            начальник юридичного відділу   

                                                                           виконавчого комітету 

                                                                           Лубенської  міської ради 

 

Петренко Олена   Володимирівна                         інспектор сектору 

     ювенальної  превенції   

Лубенського РВП Головного  

управління Національної поліції в 

Полтавській області 

 

 

 



3 

 

Скиба Світлана Олексіївна                                       начальник відділу сім'ї , молоді  та  

спорту виконавчого комітету   

Лубенської  міської ради 

 

 

Уварова  Наталія Миколаївна                                   начальник відділу 

організаційного    

забезпечення діяльності ради та       

органів самоорганізації 

населення 

виконавчого комітету    

Лубенської  міської ради       

                                                                    

Харченко Ірина Василівна                                          директор Лубенського міського  

                                                                            центру соціальних служб 

 

 

 

Щербак Віктор Олексійович                                   начальник управління  

соціального захисту  населення  

виконавчого комітету Лубенської  

міської ради    

                                                   

 

                                                                     

 

                                                                   

Керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради                                          Юлія БІЛОКІНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

                                                                            Додаток 2 

                                                                            до рішення виконавчого комітету 

                                                                            Лубенської міської ради 

                                                                             28.08.2024 року   № 193 

 

                        Склад міждисциплінарної команди  

        для  організації соціального захисту дітей, які перебувають 

                     у складних життевих обставинах 

 

Башлій Тетяна Володимирівна                                начальник служби у справах 

дітей  

                                                                            виконавчого комітету  

                                                                           Лубенської міської ради, голова   

                                                                            міждисциплінарної команди  
 

Пасішник Олена Валентинівна                                  головний спеціаліст служби у   

                                                                             справах дітей  

                                                                             виконавчого комітету  

                                                                             Лубенської міської ради, 

секретар 

                                                                             міждисциплінарної команди 

Члени команди: 

Бибик Ірина Гаврилівна                                  лікар- педіатр КП « ЛЛІЛ» ЛМР 
 

Боднарук Марина Іванівна                                           головний спеціаліст Управління  

                                                                            освіти виконавчого комітету  

                                                                            Лубенської міської ради 

 

Борщ Лариса Миколаївна                                           заступник начальника- начальник  

                                                                           відділу соціальних допомог і  

                                                                           компенсацій управління  

                                                                           соціального захисту населення 

 

Петренко Олена   Володимирівна                         інспектор сектору 

     ювенальної  превенції   

Лубенського РВП Головного  

управління Національної поліції в 

Полтавській області 

 

Харченко Ірина Василівна                                           директор Лубенського міського  

                                                                            центру соціальних служб 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради                                             Юлія БІЛОКІНЬ 

 


